
 
 

MARSEILLE – AIX EN PROVENCE   
 

 

Période du lundi 17 au samedi 29 Novembre 2014  
A la suite de travaux réalisés par Réseau Ferré de France sur votre ligne, 
les trains suivants sont supprimés comme indiqué ci -dessous :    

 

 

 

• Service Prochains Départs  
 Pour connaître les 4 prochains départs 
de votre gare à partir du code postal de 
votre gare, composez le 0 800 11 40 23 
puis tapez 1. 

 

• SNCF LA RADIO   
un point trafic toutes les 15 
minutes,  
depuis l’appli SNCFDIRECT 
et les sites internet SNCF. 

• TER Flash Trafic 
Service d’alerte gratuit par courriel 
• TER Flash Trafic Abonnés 
Service d’alerte gratuit par SMS, 
réservés aux abonés. 
 

• TER Mobile   
site mobile et applis gratuits 
téléchargeables sur l’App Store, Android 
Market et Black Berry Appworld. 
Recherches d’itinéraires, prochains 
départs, infos sur votre train et votre 
gare. 

 
 
• Contact TER   
0 800 11 40 23   
gratuit depuis un poste fixe 
tous les jours de 7h à 21h30. 
• Sur le web : TER PACA  
 V1 du 04/11/2014 

Scannez ce flashcode 
et retrouvez ces 
informations sur 

TER Mobile
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

  Sens Marseille – Aix en Provence                     Sens Aix en Provence – Marseille  
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 La prise en charge des vélos ne sera pas assurée su r le parcours réalisé en car de  substitution.  
          Les horaires des cars peuvent varier en f onction des aléas de la circulation. Les heures de passage et d'arrivée ne sont données qu'à titre ind icatif 

 

 

                Les cars desservent : Septèmes Les Vallons : Sur la  RN8 arrêt « gare SNCF ». 
 

Trains / Cars 
 

880176 
 

39408 
 

880178 
 

39410 

PERIODICITE 

Supprimé 
 

du lundi 
au Vendredi 

Circule 
 

du lundi 
au vendredi 

Supprimé 
 

du mardi 
au samedi 

Circule 
 

du mardi 
au samedi 

MARSEILLE St CH. 23.05 23.05 00.05 00.05 

PICON BUSSERINE 23.11 - 00.11 - 

STE MARTHE 23.14 23.20 00.13 00.20 

ST JOSEPH 23.17 - 00.17 - 

ST ANTOINE 23.22 - 00.21 - 

SEPTEMES 23.28 23.35 00.28 00.35 

SIMIANE 23.35 23.50 00.34 00.50 

GARDANNE 23.40 00.00 00.40 01.00 

AIX EN PROVENCE 23.49 00.15 00.49 01.15 

Train 
 

880197 

PERIODICITE 

Supprimé 
 

du lundi 
au vendredi 

AIX EN PROVENCE 23.10 

GARDANNE 23.20 

SIMIANE 23.26 

SEPTEMES 23.32 

ST ANTOINE 23.38 

ST JOSEPH 23.42 

STE MARTHE 23.45 

PICON BUSSERINE 23.48 

MARSEILLE St CH. 23.54 


